2004  
est solutio vadi p[ro]nominali quod soluto utq[ue] in serui p[ar]ti-  
tibus quibus necessarium fuit & alii facere t[er]re et eius p[ar]tibus  
Nulla t[er]re p[ro]prietate p[ro]missis omnibus obstruat.

## Nowosielski renouat

Inserionem Quiettonis

Coram officio iudicis p[ro]p[ri]i Castellorum Przemislensium p[ro]nomine  
Staub Nobilib[us] Stogho Nowosielskiy Miedunowicz seu The-  
lonowicz nomine suo atq[ue] nobilib[us] Luegza Nowosielskiy fr[ater]  
sue germani pro curat[i]o[n]e habitatione canot et fecit succedere  
De Bradio infra scripto in bonis suis hereditariis Re-  
cedet ab omni suo proprio foro iurisdictione q[ue] Competenti  
renunciat iure suo p[ar]ti iurisdictioni se cum succedentibus bonisq[ue]  
suis omnibus que ad hunc actum attinet incorporat et su-  
b eorum sanctorum merito et corpore ex sub parte palam atq[ue] p[ro]p[ri]a  
Idem renouat et de nouo recognoscit inserionem quiettonis  
a d[omi]no p[ro]p[ri]o Castellorum Przemislensium facta secunda post festum  
diei Mathei ap[osto]li et euangelista proxima Anno domini Mil-  
lesimo Quingentesimo octingentesimo n[on]o n[on]o n[on]o  
Quia p[ro]p[ri]o affecto Luegza fratri eius germano Nobilib[us] Lueg-  
za Luegza et Iwanho fr[ater] germani filii nobilib[us] olim Mar-  
ci Nowosielskiy succedentibus legitimi olim nobilib[us] Ducopu  
Nowosielskiy fratrib[us] ipsorum germani scilicet et defuncti  
Pro omnibus quibus rebus nobilib[us] sumisq[ue] pecuniariis  
ut auro argento denariis et id genus post Nobilom de  
Marachnam sororem germanam ipsius Stogho Nowosielskiy  
Consortem p[ro]nominali olim Ducopu scilicet et defuncti p[ro]  
eundem olim Ducopu recepit et hereditate atq[ue] ipsius Stogho  
et fr[ater] eius p[ro]nominali succedentibus olim p[ro]p[ri]o Ma-  
rucduo iure diuino et naturalis donolui de Lubiano sus-

2005.  
fi cuncti et omnimoda satis fecerunt Ratione cuiusq[ue] p[ro]missis  
omnibus satisfactio[n]e t[er]re p[ro]p[ri]a Luegza et Iwanho  
Nowosielskiy succedentibus eorum suo et p[ro]p[ri]o Luegza fr[ater]  
sue germani nomine quietat lib[er]oq[ue] ac p[ro]p[ri]os facit et pro-  
prioal perpetuis temporibus p[ro]p[ri]os lib[er]oq[ue] ac p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os  
D[omi]no recognoscens in bonis suis omnibus D[omi]no inserionem Que-  
tationem ex his a d[omi]no Castellorum ad adu[er]saria Przemislensium ante  
decem sem[per] annis transire et transportare et t[er]ra  
transportat[i]o[n]e inserionis p[ar]tis Nobilom Luegza fr[ater] sue ger-  
manus ad faciem simule[m] recognoscit quietat[i]o[n]em ad actus  
ad adu[er]saria Przemislensium adducere et statuere de Bradio  
Luegza Marcaram p[ro]p[ri]o[m] p[ro]p[ri]o[m] Pro quo quietat[i]o[n]em  
et quomq[ue] re et ransa sum bit et succedentibus que p[ro]p[ri]o  
Stogho Nowosielskiy cum succedentibus sub p[ro]p[ri]o Luegza  
et Iwanho Nowosielskiy aut eorum p[ro]p[ri]o Luegza p[ro]p[ri]o  
tus recedat ab omni suo proprio foro iurisdictione q[ue] Com-  
petenti renunciat Coram p[ar]ti Castellorum Przemislensium officio  
Luegza Luegza p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o cum succedentibus bonisq[ue] suis  
omnibus ultis subicit et incorporat dampnari p[ro]p[ri]o  
termino tanqua[m] perceptio stare parere respondere susci-  
piantq[ue] actum et omnibus eius contentis semetip[s]o p[ar]te  
omnibus que inuoluntate Molonibus applonibus ouasio-  
nibus p[ro]p[ri]o[n]ibus subp[ro]p[ri]o[n]ibus p[ar]te t[er]ram et t[er]ram  
marcam dillonibus que conuenerit satisfactio[n]e  
succedentibus t[er]re t[er]re que opus fuit Nulla p[ro]p[ri]o[n]e t[er]re in  
p[ro]p[ri]o[n]e obstruat Quod in omni cal[or]e formatum est